2/12/25, 2:29 AM

No.

10

11

12

13

14

15

16

Tanggal

23-09-2024

23-09-2024

23-09-2024

23-09-2024

23-09-2024
23-09-2024
23-09-2024

23-09-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

NIM Nama

1952500088 Fikkar Ghani Ma'Arif

1952500195 Maulana Adilan
Candiaman

1952500245 Rheza Adhitama Suhara

2052500242 Sandy Permana

2252500067 Adjie Nugroho
2252500117 Angga Rizki Pratama
2352500090 Rahmat Fadil

2352500181 Hafizh Rivaldho

1952500088 Fikkar Ghani Ma'Arif

1952500195 Maulana Adilan
Candiaman

1952500245 Rheza Adhitama Suhara

2052500242 Sandy Permana

2252500067 Adjie Nugroho

2252500117 Angga Rizki Pratama

2352500090 Rahmat Fadil

2352500181 Hafizh Rivaldho

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

Tingkat kelulusan
matakuliah sangat
rendah

Tidak Aktif di semester
Gasal dan Genap
2023/2024 dan Gasal
2024/2025

Tinggal menyelesaikan
tugas akhir

Mahasiswa tidak aktif
dan tidak bisa
dihubungi dan
berkomunikasi

Mabhasiswa tidak aktif
dan telat KRSS

Penentuan pengambilan
matakuliah

Penentuan pengambilan
matakuliah

Penentuan pengambilan
matakuliah

Kerajinan dan
konsistensi mengikuti
kuliah masih tetap
diulang

Tidak Aktif di semester
Gasal 2024/2025

Aktif dan sedang
menyelesaikan Tugas
Akhir

Mahasiswa tidak aktif
dan tidak bisa
dihubungi dan
berkomunikasi

Mabhasiswa aktif dan
tidak ada masalah,
kecuali nilai MID salah
satu matkul
Mahasiswa aktif dan
tidak ada masalah
akademik
Mahasiswa aktif dan
tidak ada masalah,
kecuali nilai MID 2
matkul

Mahasiswa aktif dan
tidak ada masalah,
kecuali nilai MID 2
matkul

Tindak Lanjut

Diskusi dan motivasi
untuk lebih fokus dan
semangat kuliah

Belum bisa dihubungi

Diskusi proposal tugas
akhir

Report ke kaprodi dan
sekretariat fakultas

Disarankan ke BAAK
untuk KRSS susulan
Diskusi pengisian
KRSS

Diskusi pengisian
KRSS

Diskusi pengisian
KRSS

Diskusi dan motivasi
untuk lebih fokus dan
semangat kuliah

Belum bisa dihubungi

Tidak ada masalah

Report ke kaprodi dan
sekretariat fakultas

Diskusi kendala yang
dialami, dan solusi
mencari refereni matkul

Tidak ada masaalah
akademik

Diskusi kendala yang
dialami, dan solusi
mencari refereni matkul

Diskusi kendala yang
dialami, dan solusi
mencari refereni matkul

1/4



2/12/25, 2:29 AM

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024
20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

26-12-2024

30-12-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

2452500065 Rido Saputra

2452500115 Altamis Azfar Putera
Islami

2452500172 Muhammad Rafi Al
Ghifari

2452500248 Ega Pratama Harjuna

2452500271 Syahru Madani

1952500088 Fikkar Ghani Ma'Arif

1952500195 Maulana Adilan
Candiaman

1952500245 Rheza Adhitama Suhara

2052500242 Sandy Permana

2252500067 Adjie Nugroho
2252500117 Angga Rizki Pratama

2352500090 Rahmat Fadil

2352500181 Hafizh Rivaldho

2452500065 Rido Saputra

2452500115 ‘Mtamis Azfar Putera
Islami

2452500172 Muhammad Rafi Al
Ghifari
2452500248 Ega Pratama Harjuna

2452500271 Syahru Madani

2452500271 Syahru Madani

2452500065 Rido Saputra

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Mabhasiswa aktif dan
tidak ada masalah

Kehadiran kuliah

Tidak ada masalah

Diskusi kendala yang

rendah, dan nilai UTS 2 dialami, dan solusi

matkul dibawah 60

Ada nilai UTS matkul
dibawah 60

Kehadiran kuliah

mencari refereni matkul

Diskusi kendala yang
dialami, dan solusi
mencari refereni matkul

Diskusi kendala yang

rendah, dan nilai UTS 2 dialami, dan solusi

matkul dibawah 60

Ada nilai UTS matkul
dibawah 60

Tingkat kerajinan
mengikuti perkuliahan
rendah

Tidak Aktif di semester
Gasal 2024/2025

Aktif dan sedang
menyelesaikan Tugas
Akhir

Mabhasiswa tidak aktif
dan tidak bisa
dihubungi dan
berkomunikasi

Ada matkul dengan
nilai UTS kurang dari
60

Tidak ada masalah
Ada 2 matkul dengan

nilai UTS kurang dari
60

Ada 2 matkul dengan
nilai UTS kurang dari
60

Tidak ada masalah

Kehadiran rendah dan
nilai UTS kurang
Ada 1 matkul tingkat
kehadiran rendah
Kehadiran rendah dan
nilai UTS kurang

Ada 1 matkul tingkat
kehadiran rendah

Pemilihan bidang
peminatan

Pemilihan peminatan
dan antry KRS

mencari refereni matkul

Diskusi kendala yang
dialami, dan solusi
mencari refereni matkul

Diskusi akar
permasalahan dan
memotivasi untuk lebih
bertanggung jawab

Belum bisa dihubungi

Tidak ada masalah

Report ke kaprodi dan
sekretariat fakultas

Diskusi dan motivasi
Tidak ada masalah

Diskusi dan motivasi

Diskusi dan motivasi

Tidak ada masalah

Diskusi dan motivasi
Diskusi dan motivasi
Diskusi dan motivasi

Diskusi dan motivasi

Diskusi tentang bidang
peminatan hingga
faham dan memilih
bidang peminatan yang
diinginkan

Diskusi tentang
peminatan dan

2/4



2/12/25, 2:29 AM

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

30-12-2024

30-12-2024

30-12-2024

02-01-2025

02-01-2025

03-01-2025

03-01-2025

04-01-2025

04-01-2025

04-01-2025

04-01-2025

04-01-2025

06-02-2025

12-02-2025 1952500088 Fikkar Ghani Ma'Arif

Universitas Budi Luhur - Lecture

Muhammad Rafi Al
2452500172 Ghifari

2452500248 Ega Pratama Harjuna

2452500271 Syahru Madani

2352500090 Rahmat Fadil

2352500181 Hafizh Rivaldho
Altamis Azfar Putera

2452500115 ;
Islami

2452500248 Ega Pratama Harjuna

2252500067 Adjie Nugroho

2252500117 Angga Rizki Pratama

2452500271 Syahru Madani

2452500271 Syahru Madani

2452500271 Syahru Madani

2452500115 “ltamis Azfar Putera
Islami

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Pemilihan peminatan
dan antry KRS

Pemilihan peminatan

Pemilihan peminatan
dan pengisian KRS

Pengisian KRSS

Pengisian KRSS

Pengisian KRSS

Pengisian KRSS

Pengisian KRS
semester genap 2024
2025

Pengisian KRS
semester genap 2024
2025

Pengisian KRS Genap
2024 2025

Pengisian KRS Genap
2024 2025

Pengisian KRS Genap
2024 2025

Ada 2 matakuliah yang
tidak lulus dan ingin
ikut remedial

Tingkat kelulusan
matakuliah sangat

pengambilan
matakuliah

Diskusi tentang
peminatan dan
pengambilan
matakuliah

Diskusi tentang
peminatan

Diskusi tentang
peminatan dan
pemilihan matakuliah

Diskusi pemilihan dan
pengambilan
matakuliah

Diskusi pemilihan dan
pengambilan
matakuliah

Diskusi pemilihan dan
pengambilan
matakuliah

Diskusi pemilihan dan
pengambilan
matakuliah

Diskusi pemilihan dan
pengambilan
matakuliah semester
genap 2024 2025

Diskusi pemilihan dan
pengambilan
matakuliah semester
genap 2024 2025

Diskusi pemilihan dan
pengambilan
matakuliah untuk
semester genap 2024
2025

Diskusi pemilihan dan
pengambilan
matakuliah untuk
semester genap 2024
2025

Diskusi pemilihan dan
pengambilan
matakuliah untuk
semester genap 2024
2025

Diskusi tentang
penyebab ketidak
kelulusan yaitu
kehadiran dibawah 60%
dan diskusi tenang
remedial dan biaya
remedial

Motivasi untuk
meningkatkan keaktifan

3/4



2/12/25, 2:29 AM

51

52

53

54

55
56
57
58

59

60

61

62

12-02-2025

12-02-2025

12-02-2025

12-02-2025

12-02-2025
12-02-2025
12-02-2025
12-02-2025

12-02-2025

12-02-2025

12-02-2025

12-02-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

1952500195 Maulana Adilan
Candiaman

1952500245 Rheza Adhitama Suhara

2052500242 Sandy Permana

2252500067 Adjie Nugroho

2252500117 Angga Rizki Pratama
2352500090 Rahmat Fadil
2352500181 Hafizh Rivaldho
2452500065 Rido Saputra

2452500115 Altamis Azfar Putera
Islami

Muhammad Rafi Al
2452500172 Ghifari

2452500248 Ega Pratama Harjuna

2452500271 Syahru Madani

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

rendah
Mahasiswa cuti

Tidak ada masalah, dan
sudah lulus sidang TA

Mahasiswa tidak aktif

Ada matakuliah dengan
nilai kurang
memuaskan (C)

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Ada 3 matakuliah yang
tidak lulus dan ingin
remedial

Tidak ada masalah

Ada 3 matakuliah tidak
lulus, dan 1 matakuliah
kurang memuaskan

Tidak ada masalah

dalam perkuliahan

Report ke kaprodi dan
dekan

Motivasi belajar, dan
menyarankan jika ada
kesempatan bisa
diambil ulang

Diskusi tentang
remedial dan
mengulang matakuliah

Motivasi dan strategi
belajar,

Jakarta, 12-02-2025

Dr. Sujono, S.T., M.T

4/4



