

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	23-09-2024	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kelulusan matakuliah sangat rendah	Diskusi dan motivasi untuk lebih fokus dan semangat kuliah
2	23-09-2024	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Tidak Aktif di semester Gasal dan Genap 2023/2024 dan Gasal 2024/2025	Belum bisa dihubungi
3	23-09-2024	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Tinggal menyelesaikan tugas akhir	Diskusi proposal tugas akhir
4	23-09-2024	2052500242	Sandy Permana	Mahasiswa tidak aktif dan tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
5	23-09-2024	2252500067	Adjie Nugroho	Mahasiswa tidak aktif dan telat KRSS	Disarankan ke BAAK untuk KRSS susulan
6	23-09-2024	2252500117	Angga Rizki Pratama	Penentuan pengambilan matakuliah	Diskusi pengisian KRSS
7	23-09-2024	2352500090	Rahmat Fadil	Penentuan pengambilan matakuliah	Diskusi pengisian KRSS
8	23-09-2024	2352500181	Hafizh Rivaldho	Penentuan pengambilan matakuliah	Diskusi pengisian KRSS
9	30-11-2024	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Kerajinan dan konsistensi mengikuti kuliah masih tetap diulang	Diskusi dan motivasi untuk lebih fokus dan semangat kuliah
10	30-11-2024	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Tidak Aktif di semester Gasal 2024/2025	Belum bisa dihubungi
11	30-11-2024	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Aktif dan sedang menyelesaikan Tugas Akhir	Tidak ada masalah
12	30-11-2024	2052500242	Sandy Permana	Mahasiswa tidak aktif dan tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
13	30-11-2024	2252500067	Adjie Nugroho	Mahasiswa aktif dan tidak ada masalah, kecuali nilai MID salah satu matkul	Diskusi kendala yang dialami, dan solusi mencari referensi matkul
14	30-11-2024	2252500117	Angga Rizki Pratama	Mahasiswa aktif dan tidak ada masalah akademik	Tidak ada masalah akademik
15	30-11-2024	2352500090	Rahmat Fadil	Mahasiswa aktif dan tidak ada masalah, kecuali nilai MID 2 matkul	Diskusi kendala yang dialami, dan solusi mencari referensi matkul
16	30-11-2024	2352500181	Hafizh Rivaldho	Mahasiswa aktif dan tidak ada masalah, kecuali nilai MID 2 matkul	Diskusi kendala yang dialami, dan solusi mencari referensi matkul

17	30-11-2024	2452500065 Rido Saputra	Mahasiswa aktif dan tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	30-11-2024	2452500115 Altamis Azfar Putera Islami	Kehadiran kuliah rendah, dan nilai UTS 2 matkul dibawah 60	Diskusi kendala yang dialami, dan solusi mencari referensi matkul
19	30-11-2024	2452500172 Muhammad Rafi Al Ghifari	Ada nilai UTS matkul dibawah 60	Diskusi kendala yang dialami, dan solusi mencari referensi matkul
20	30-11-2024	2452500248 Ega Pratama Harjuna	Kehadiran kuliah rendah, dan nilai UTS 2 matkul dibawah 60	Diskusi kendala yang dialami, dan solusi mencari referensi matkul
21	30-11-2024	2452500271 Syahru Madani	Ada nilai UTS matkul dibawah 60	Diskusi kendala yang dialami, dan solusi mencari referensi matkul
22	20-12-2024	1952500088 Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kerajinan mengikuti perkuliahan rendah	Diskusi akar permasalahan dan memotivasi untuk lebih bertanggung jawab
23	20-12-2024	1952500195 Maulana Adilan Candiaman	Tidak Aktif di semester Gasal 2024/2025	Belum bisa dihubungi
24	20-12-2024	1952500245 Rheza Adhitama Suhara	Aktif dan sedang menyelesaikan Tugas Akhir	Tidak ada masalah
25	20-12-2024	2052500242 Sandy Permana	Mahasiswa tidak aktif dan tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
26	20-12-2024	2252500067 Adjie Nugroho	Ada matkul dengan nilai UTS kurang dari 60	Diskusi dan motivasi
27	20-12-2024	2252500117 Angga Rizki Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	20-12-2024	2352500090 Rahmat Fadil	Ada 2 matkul dengan nilai UTS kurang dari 60	Diskusi dan motivasi
29	20-12-2024	2352500181 Hafizh Rivaldho	Ada 2 matkul dengan nilai UTS kurang dari 60	Diskusi dan motivasi
30	20-12-2024	2452500065 Rido Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	20-12-2024	2452500115 Altamis Azfar Putera Islami	Kehadiran rendah dan nilai UTS kurang	Diskusi dan motivasi
32	20-12-2024	2452500172 Muhammad Rafi Al Ghifari	Ada 1 matkul tingkat kehadiran rendah	Diskusi dan motivasi
33	20-12-2024	2452500248 Ega Pratama Harjuna	Kehadiran rendah dan nilai UTS kurang	Diskusi dan motivasi
34	20-12-2024	2452500271 Syahru Madani	Ada 1 matkul tingkat kehadiran rendah	Diskusi dan motivasi
35	26-12-2024	2452500271 Syahru Madani	Pemilihan bidang peminatan	Diskusi tentang bidang peminatan hingga faham dan memilih bidang peminatan yang diinginkan
36	30-12-2024	2452500065 Rido Saputra	Pemilihan peminatan dan antry KRS	Diskusi tentang peminatan dan

37	30-12-2024	2452500172	Muhammad Rafi Al Ghifari	Pemilihan peminatan dan antry KRS	pengambilan matakuliah
38	30-12-2024	2452500248	Ega Pratama Harjuna	Pemilihan peminatan	Diskusi tentang peminatan dan pengambilan matakuliah
39	30-12-2024	2452500271	Syahru Madani	Pemilihan peminatan dan pengisian KRS	Diskusi tentang peminatan dan pengambilan matakuliah
40	02-01-2025	2352500090	Rahmat Fadil	Pengisian KRSS	Diskusi pemilihan dan pengambilan matakuliah
41	02-01-2025	2352500181	Hafizh Rivaldho	Pengisian KRSS	Diskusi pemilihan dan pengambilan matakuliah
42	03-01-2025	2452500115	Altamis Azfar Putera Islami	Pengisian KRSS	Diskusi pemilihan dan pengambilan matakuliah
43	03-01-2025	2452500248	Ega Pratama Harjuna	Pengisian KRSS	Diskusi pemilihan dan pengambilan matakuliah
44	04-01-2025	2252500067	Adjie Nugroho	Pengisian KRS semester genap 2024 2025	Diskusi pemilihan dan pengambilan matakuliah semester genap 2024 2025
45	04-01-2025	2252500117	Angga Rizki Pratama	Pengisian KRS semester genap 2024 2025	Diskusi pemilihan dan pengambilan matakuliah semester genap 2024 2025
46	04-01-2025	2452500271	Syahru Madani	Pengisian KRS Genap 2024 2025	Diskusi pemilihan dan pengambilan matakuliah untuk semester genap 2024 2025
47	04-01-2025	2452500271	Syahru Madani	Pengisian KRS Genap 2024 2025	Diskusi pemilihan dan pengambilan matakuliah untuk semester genap 2024 2025
48	04-01-2025	2452500271	Syahru Madani	Pengisian KRS Genap 2024 2025	Diskusi pemilihan dan pengambilan matakuliah untuk semester genap 2024 2025
49	06-02-2025	2452500115	Altamis Azfar Putera Islami	Ada 2 matakuliah yang tidak lulus dan ingin ikut remedial	Diskusi tentang penyebab ketidak kelulusan yaitu kehadiran dibawah 60% dan diskusi tenang remedial dan biaya remedial
50	12-02-2025	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kelulusan matakuliah sangat	Motivasi untuk meningkatkan keaktifan

rendah	dalam perkuliahan
Mahasiswa cuti	-
Tidak ada masalah, dan sudah lulus sidang TA	-
Mahasiswa tidak aktif	Report ke kaprodi dan dekan
Ada matakuliah dengan nilai kurang memuaskan (C)	Motivasi belajar, dan menyarankan jika ada kesempatan bisa diambil ulang
Tidak ada masalah	-
Ada 3 matakuliah yang tidak lulus dan ingin remedial	Diskusi tentang remedial dan mengulang matakuliah
Tidak ada masalah	-
Ada 3 matakuliah tidak lulus, dan 1 matakuliah kurang memuaskan	Motivasi dan strategi belajar,
Tidak ada masalah	-

Jakarta, 12-02-2025

Dr. Sujono, S.T., M.T